2025年６月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

（開示情報の経過）連結子会社Cullgenの上場取引先であるPulmatrix社における

株主総会の決議結果について

株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グル

ープ」）は、連結子会社Cullgenのリバースマージャー（逆さ合併）の取引先である、米国ナスダック市

場上場企業Pulmatrix, Inc.（ナスダック市場コード：PULM、以下「PULM」）が、2025年６月16日に開催し

た株主総会に関してForm 8-Kを提出しましたのでお知らせいたします。

Form 8-K for Pulmatrix INC filed 06/16/2025

本株主総会では、Cullgenとの本取引に係る議案は全て可決されております。2024年11月14日に開示し

ましたとおり、上場条件の一つであるPULM株主総会での議案可決は達成されましたので、残る条件である

CSRC（中国証券監督管理委員会）からの取引承認を獲得後、諸手続きを経てCullgenは米国ナスダック市

場に上場する予定となります。

CSRCの承認状況について、当該申請は既に受理されていますが、引き続き当局による審査が継続中で

す。現時点において、当該審査に関連して特段の指摘等は受けておらず、Cullgenに起因する遅延も発生

しておりません。

しかしながら、当局の審査の進捗状況によっては、当初予定していた2025年６月末までの上場が遅延す

る可能性があり、その場合、Cullgenの連結範囲の見直しおよび上場時に発生する一過性収益の計上時期

は、2025年第３四半期以降となります。

仮に第３四半期に上場となった場合、Cullgenは第３四半期までは引き続き連結子会社として取り込ま

れ、第４四半期から持分法適用会社となる見込みです。

Cullgenが年内に上場する場合は、当社の業績予想への影響は限定的です。

以上

https://app.quotemedia.com/data/downloadFiling?webmasterId=101533&ref=319246015&type=PDF&cdn=55f9d57cebdf6c9c0360fdc5628bba99&formType=8-K&dateFiled=2025-06-16&cik=0001574235&symbol=0001574235&companyName=Pulmatrix